[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.031/2015.

Monte Azul Paulista, 24 de Março de 2015.

Senhora Secretária:

Em atenção ao solicitado pela Vereadora Ana Maria Fonzar Plaza, venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, que seja reconsiderado o Requerimento nº 001/2015 de autoria da mencionada vereadora, considerando que existe leis e normas que exigem a fixação de escala de plantão médico nos Prontos Atendimentos em local de fácil acesso ao público.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Á

ILMA.SENHORA

MARIA DO CARMO VELHO,

DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE PÚBLICA

NESTA.